S. AUGUSTINI
PUSCULA

BR65

A5

1800

V.4

C.1

135850

1080046203

276

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
CAPILLA ALFONSO BARRON UNIVERSITARIA
Fol. 44 MICROFILMADO 11/3/83

Ep# 6#53

SANCTI AURELII AUGUSTINI
HIPPONENSIS EPISCOPI
OPUSCULA,
QUIBUS INSTITUTIO
UNIVERSE THEOLOGIE
COMPREHENDITUR
IN USUM CANDIDATORUM
THEOLOGIE:
COLLECTA EX EDITIONE
PATRUM CONGREGATIONIS S. MAURI.
EDITIO ALTERA.

*Quam in gratiam Alumnorum Collegii Matritensis
Domine Mariæ de Aragon majori ex parte auxit,
novoque ordine digessit*

*Frat. Antoninus Merino Ord. S. Augustini, sacr.
Theolog. Magister, ac ejusdem Collegii Rector.*

TOMUS IV.

MATRITI.
APUD VIDUAM DE IBARRA.

ANN. DOM. M. DCCC.

38547

BR 65

AS

1800

V. 4

Augustinum sanctæ recordationis virum, pro vitâ sua, atque pro meritis, in nostra semper communione habuimus; nec umquam hunc sinistrae suspicionis saltem rumor adpersit: quem tantæ scientiæ olim fuisse meminimus, ut inter magistros optimos etiam à meis semper decessoribus haberetur. Bene ergo de eo omnes in commune senserunt; utpote qui ubique cunctis & amori fuerit, & honori.

Contra istam clarissimæ laudationis tubam, contra istam sacratissimi testimonii dignitatem, audet quisquam malignæ interpretationis murmur emittere, & perspicuæ sincerissimæque sententiæ nubem obliquæ ambiguitatis obtendere?

S. Cælestinus I. Papa Epist. ad Galliarum episcopos cap. 2. Et S. Prosper contra Collat. cap. 21, n. 59.

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEON

135850

MONITUM IN TOMUM QUARTUM.

CUM ex Augustino præclarissimum lumen prædestinationis & gratiæ sit ipse Salvator, ipse Mediator Dei & hominum Christus Jesus, recta methodo procedet Candidatus à mysteriis Christi Domini, ad Gratiæ & Prædestinationis mysteria. His intimè connexa sunt, quæ de libero hominis Arbitrio, & de Peccato originali excellentissimus divinæ gratiæ Doctor disseruit. Itaque ejusdem selecta Opuscula non alio à nobis proponuntur ordine, quàm quo ab ipso fuerunt scripta. Primò quidem liber, sive epistola *de Gratia novi Testamenti*: in qua tota Religionis christianæ summa & œconomia exhibetur. Deinde libri duo *de Gratia Christi, & de Peccato originali*; duæque epistolæ *ad Sixtum, & ad Vitalem*. Tum libri *de Gratia & libero Arbitrio, de Correptione & Gratia, de Prædestinatione sanctorum, & de Dono Perseverantiæ*. Atque in his Opusculis legendis id unum à Candidatis peto, caveant scilicet nonnullorum imperitiam, ne dicam, perversitatem, qui pelagianorum, aut semipelagianorum objectationes pro ipsius Augustini inconcussis ac tutissimis dogmatibus venditare non verentur.